2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 I   ЗАСЕДАНИЕ   I   СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  30 сентября  2025 года                                                                                             № 1-1/1

Об итогах выборов депутатов Совета
Кемского муниципального округа первого созыва

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Кемского муниципального района Данильевой Е.П.  об итогах выборов депутатов Совета Кемского муниципального округа первого созыва, в соответствии с решением Территориальной избирательной комиссии Кемского района  от 15 сентября 2025 года           № 151/714-05 «О результатах выборов депутатов Кемского муниципального округа первого созыва»,

Совет  Кемского муниципального округа  РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию о том, что выборы состоялись в 15 одномандатных избирательных округах.
 2.Считать сформированный Совет Кемского муниципального округа первого созыва правомочным в составе 15 депутатов.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета Кемского муниципального округа                                       Е.В. Дыкуль

image1.png